О проекте федерального закона № 897311-8 «О внесении изменений   в    статьи 17.15 и 23.68 Кодекса    Российской    Федерации    об административных     правонарушениях»    (об установлении ответственности должников-бюджетополучателей    за    неисполнение   требований неимущественного характера)

       Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Поддержать     проект  федерального  закона  № 897311-8 «О внесении изменений   в    статьи 17.15 и 23.68 Кодекса    Российской    Федерации    об административных     правонарушениях»    (об установлении ответственности должников-бюджетополучателей за неисполнение требований неимущественного характера).
       2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации.

	Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан
	                                          Ф.Х. Мухаметшин

г. Казань,

11 июня  2025 года
№ 329-VII ГС